
POST  ANOWIENIE  NR  228/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  l marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pruszczu  Gdańskim

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3 i art. 179 Ffi l pkt 1 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Pruszczu  Gdańskim,

powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Weronika  Block,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Straszyn

2. Dorota  Elżbieta  Brzustowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Straszyn

3. Aleksandra  Kostuch,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Goszyn

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

l.  Ewa  Katarzyna  Dacewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Pruszcz  Gdański

2.  Magdalena  Imianowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Pruszcz  Gdański

3. Anna  Niedzielska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Trąbki

Wielkie

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

op's w Gdańsku I Śs

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

ź, ł  ,'-, ! r
Mari  r Nowic




